
Lovad vare Jesus Kristus! 

 

Kära trogna katoliker, särskilt ni som lider när vår Moder Kyrkan genomlider aldrig tidigare 

skådade kriser. Kära katolska fäder och mödrar i era familjer! Kära katolska ungdomar! Kära 

oskyldiga katolska barn! Och särskilt älskade systrar i kontemplativa ordnar som är Kyrkans 

kraftkällor! Kära katolska seminarister! Kära katolska präster, ”som är kärleken av Jesu heliga 

hjärta”! 

 

Förvirringen i Kyrkan har nått en sådan omfattning att vi måste be med Esters ord: ”Vi har ingen 

annan hjälpare än du” (Ester 4:31/14:3 Vulg.). Låt oss därför ta vår tillflykt till Marias 

obefläckade hjärta genom att dagligen be om Helgade Påvar. Låt oss utropa vår nöd med 

psalmistens ord: ”Vakna upp; varför sover du, Herre? Vakna, förkasta oss icke för alltid” (Ps 

43:23). 

 

18 januari, 2024, den gamla firningsdagen för S:t Petri uppstigande på biskopsstolen i Rom 

 

+Athanasius Schneider biträdande biskop i S:ta Marie ärkestift i Astana 

 

Bön för att bönfalla om Heliga Påvar 

 

Kyrie Eleison! Christe Eleison! Kyrie Eleison! Herre Jesus Kristus, Du är den Gode Herden! Med 

Din allsmäktiga hand leder Du Din Kyrka under hennes pilgrimsfärd genom stormarna i varje tid.  

 

Smycka den Heliga Stolen med heliga påvar som varken fruktar de mäktiga i denna världen eller 

kompromissar med tidsandan, utan som bevarar, styrker och försvarar den Katolska Tron ända till 

utgjutandet av sitt eget blod, och som iakttar, skyddar och ger vidare den Romerska Kyrkans 

vördnadsvärda liturgi. 

 

O Herre, kom åter till oss genom heliga påvar som upptända av Apostlarnas iver, förkunnar för 

hela världen: “Hos ingen annan än Jesus Kristus finns frälsningen, och ingenstans bland människor 

under himlen finns något annat namn som kan rädda oss” (se Apg 4:10-12). 

 

Genom en tid av heliga påvar, må den Heliga Stolen - som är ett hem för alla som främjar den 

Katolska och Apostoliska Tron – alltid lysa som Sanningens lärosäte för hela världen. Bönhör oss 

O Herre, genom Marie Obefläckade Hjärtas förbön, Kyrkans Moder, giv oss heliga påvar, giv oss 

många heliga påvar! Förbarma dig över oss och bönhör oss! Amen. 


